
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 153. schůze Rady města Kolína

konaná dne 08.10.2018

5609/153/RM/2018 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 153. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael  Kašpar

3.

Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zv láštn ího užívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování,  prodloužení  platnost i stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.

Návrh na schválení  dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č.  975/2018 na zakázku 
"Nábytek a vybavení v rámci objektů Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv. 
Bartoloměje v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

5.

Zápis z jednání komise školské a mládeže Rady města Kol ína konaného dne 
26.09.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

6.

Návrh na poskytnut í dotac í  z rozpočtu města Kol ína dle doporučení  komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 26.09.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

7. Zápis z jednání komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
01.10.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar



Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

8.

Návrh na poskytnut í dotac í  d le doporučení  komise tě lovýchovy a sportu Rady 
města Kol ína z jednání konaného dne 01.10.2018
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na schválení  programové dotace "Program na materiální  podporu 
neškolských organizac í zabývaj íc ích se mimoškoln í č innost í  dět í a mládeže v 
územním obvodu města Kol ína pro rok 2019"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na schválení  dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo  č.  946/2018 na akc i:  
"Skatepark v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

11.

Návrh na uzavření  dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo  č.  674/2018 na akc i 
"Rekonstrukce kanal izační  s toky F la -  1 v ul . Zlatá (včetně úpravy pěší  
komunikace, veřejného osvět lení  a mobil iáře)"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

12.

Návrh na rozhodnutí  o výběru dodavatele real izace veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby - projekční práce s názvem "Lokal i ta zahrádkových osad u 
vodárny - poř ízení  územní studie"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Karin Dostálová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

13.

Návrh na udělení  výj imky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Petr  Dušánek
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

14.

Návrh na uzavření  dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo  ze dne 09.05.2018 "Výměna 
otvorových výplní  v budově muzea, Brandlova 35, Kol ín I"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

15.

Žádost  o prominutí  nájemného v prostorách s loužíc ích k podnikání  v u l.  Pražská 
ve vlastnictv í Města Kol ína dle §2208 zákona 89/2012 Sb.,obč.zák.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Rieplová
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

16.



Žádost  o uznání zaplacení  hrobového místa na dobu trvání hřbi tova
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

17.

Informativní  zpráva o zasedání l ikv idační komise dne 17.09.2018
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

18.

Návrh na schválení  doporučení  ZM vyřadit pohledávku ve výši  21 000,-  Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

19.

Návrh na schválení  vyřazení  DHM ve výši 495 858,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

20.

Návrh na schválení  vyřazení  DDNM ve výši  17 000,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

21.

Návrh na schválení  vyřazení  DDHM ve výši 28 535,-  Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

22.

Návrh na schválení  vyřazení  DDHM ve výši 34 235,-  Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

23.

Návrh na schválení  vyřazení  DDHM a DHM ve výš i 486 877,95 Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

24.

Návrh na schválení  vyřazení  DDHM a DHM ve výš i 1 053 973,10Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

25.

Návrh na schválení  vyřazení  pohledávek v celkové výši  15 448,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

26.

Návrh na schválení  vyřazení  pohledávek v celkové výši  42 000,- Kč
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

27.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na schválení  vyřazení  pohledávek v celkové výši  1 363 695,99 Kč

Předkládá: Petr Král

Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner

Schvál i l :  Ing. Petr  Vi l lner

28. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5610/153/RM/2018 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 

provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 

dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 

žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele a to 

na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

Poznámky k usnesení:

v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se provádí 

zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a dále dle § 25 

odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání 

povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle uvedeného pořadí 

s účinností na dva roky od data vydání povolení:

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5611/153/RM/2018 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 

provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 

dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 

žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele a to 

na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

Poznámky k usnesení:

v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se provádí 

zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a dále dle § 25 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání 

povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle uvedeného pořadí 

s účinností na dva roky od data vydání povolení:

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5612/153/RM/2018 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 

provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 

dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 

žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele a to 

na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

Poznámky k usnesení:

v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se provádí 

zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a dále dle § 25 

odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání 

povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle uvedeného pořadí 

s účinností na dva roky od data vydání povolení:

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

5613/153/RM/2018 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 

provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 

dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 

žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele a to 

na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům, kterým 

byla žádost schválena.

Termín: 13.11.2018

Poznámky k usnesení:



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se provádí 
zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a dále dle § 25 
odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací žádost o vydání 
povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle uvedeného pořadí 
s účinností na dva roky od data vydání povolení:

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5614/153/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. 975/2018 na zakázku 
"Nábytek a vybavení v rámci objektů Staré školy a Zvonice v areálu kostela sv. Bartoloměje v 
Kolíně"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1  ke kupní smlouvě  č. 975/2018 na zakázku "Nábytek a vybavení v rámci objektů Staré školy 
a Zvonice v areálu kostela sv. Bartoloměje v Kolíně", mezi městem Kolín a zhotovitelem KLUCIvespolek, 
s.r.o., IČO: 256 94 391.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 dle bodu I tohoto 
usnesení.

Termín: 15.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5615/153/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 26.09.2018

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení komise školské a mládeže:

1. pro HOROLEZCI KOLÍNSKA z.s., IČ 22744827,  Masarykova 864, 280 02 Kolín II, na akci  "Pod 
Mostem CUP 2018" ve výši 8.000 Kč, OŘR 4440,

2. pro Základní škola Kolín III., Masarykova 412, IČ 48663786, Masarykova 412, 280 02 Kolín 
III, na akci  "Kontinentální pohár - fandíme kontinentům" ve výši 15.000 Kč, OŘR 4440,

3. pro Obchodní akademii, Kolín IV, Kutnohorská 41, IČ 48665991, Kutnohorská 41, 280 02 
Kolín IV, na akci "Krajské kolo soutěže Ekotým 2018" ve výši 10.000 Kč, OŘR 4440,

4. pro Junák - český skaut, Skautský institut, z.s., IČ 70802327, Staroměstské náměstí 4/1, 110 
00 Praha 1, na akci "Kulturní a vzdělávací aktivity Skautského institutu v Kolíně" ve výši 21.000 
Kč, OŘR 4440,

5. pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943, IČ 48663638, Kmochova 943, 280 02 Kolín II, na 
akci "Není zvíře jako zvíře, 9. ročník" ve výši 10.000 Kč, OŘR 4440,



Usnesení bylo: PŘIJATO

6. pro Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161, IČ 48664928, Pražská 161, 280 00 Kolín I, na 
akci "Kolínský pohár ve twirllingu" ve výši 15.000 Kč, OŘR 4440,

7. pro Danielu Hlaváčovou, IČ 06947816, Býchory 116, 280 02, na akci "Halloweenské tvoření a 
zábava k tomu" ve výši 10.000 Kč, OŘR 4440,

8. pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62, IČ 48663794, Mnichovická 62, 280 02 Kolín V, na 
akci "Projekt Historické hranice Evropy" ve výši 8.141 Kč, OŘR 4440,

9. pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62, IČ 48663794, Mnichovická 62, 280 02 Kolín V, na 
akci "Výstava 100 let republiky pohledem žáků" ve výši 9.500 Kč, OŘR 4440,

10. pro Základní školu Kolín II., Bezručova 980, IČ 46390367, Bezručova 980, 280 02 Kolín II, na 
akci "Advent a vánoční výstava" ve výši 5.000 Kč, OŘR 4440,

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017, usnesením číslo 2894/87/RM/2017, a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 08.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5616/153/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 

města Kolína z jednání konaného dne 01.10.2018

I. Rada města schvaluje

poskytnutí dotací sportovním klubům dle doporučení komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800:

1. pro Stáj Václav Kolín, z.s. (IČ: 14800471, Kolín IV, Královská cesta 340) na 38.ročník memoriálu 

Václava Boháče ve výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na časomíru, fotobuňky a ceny.

2. pro Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, Brankovická, atletický 
stadion) na 92. ročník Drozdova lesního běhu ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na rozhodčí, 
zdravotní službu a ceny.

3. pro Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín, Brankovická, atletický 
stadion) na 59. ročník Silvestrovského běhu ve výši 3.000 Kč. Dotace se poskytuje na rozhodčí, 
zdravotní službu a ceny.

4. pro Sport Kolín, z.s. (IČ: 26540037, Kolín IV, Vávrova 814) na 31. ročník Polabské ligy žactva v 

judu - Vánoční turnaj ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem haly, činovníky a ceny.

5. pro SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Kolín V, Brankovická 1289) na Memoriál Rudy Musílka ve výši 
12.000 Kč. Dotace se poskytuje na zdravotní dozor, poháry, medaile a diplomy.



Usnesení bylo: PŘIJATO

6. pro SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Kolín V, Brankovická 1289) na Kratochvílův memoriál ve výši 
12.000 Kč. Dotace se poskytuje na rozhodčí, zdravotní dozor, poháry, medaile a diplomy.

7. pro SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Kolín V, Brankovická 1289) na Jelínkův memoriál ve výši 12.000 
Kč. Dotace se poskytuje na rozhodčí, zdravotní dozor, poháry, medaile, diplomy, nápoje a občerstvení 
pro hráče.

8. pro SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Kolín V, Brankovická 1289) na Procházkův memoriál ve výši 
12.000 Kč. Dotace se poskytuje na rozhodčí, zdravotní dozor, poháry, medaile a diplomy.

9. pro Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kolín II, Kmochova 14) na Memoriál 
Antonína Rakušana ve výši 7.000 Kč. Dotace se poskytuje na rozhodčí, věcné ceny, finanční odměny 
a šachový materiál.

10. pro TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ: 18622810, Kolín, Sendražice, Ke Sportovištím 391) na 48. 
ročník Vánočního turnaje v bleskkovém šachu jednotlivců ve výši 5.000 Kč. Dotace se na 
rozhodčí, ceny a pronájem sálu.

11. pro Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kolín II, Kmochova 14) na Kolínskou 
kuželkářskou osmdesátku - turnaj k 80. výročí založení oddílu kuželek v Kolíně ve 
výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na finanční odměny, rozhodčí, technický dozor a upomínková 
trička.

12. pro ArenA Kolín, z.s. (IČ: 04545052, Kolín II, Tisovecká 901) na Dušičkový běh ve výši 3.500 
Kč. Dotace se poskytuje na medaile, ceny, technické a organizační zabezpečení.

13. pro BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s. (IČ: 42756201, Kolín IV, Želivského 805) na 8. ročník 
basketbalového odpoledne pro děti ve výši 7.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem haly, trička 
a odměny pro děti.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, 
1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro jmenované sportovní kluby 
dle vzoru schváleného Radou města Kolína dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/RM/2017.

Termín: 08.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5617/153/RM/2018 Návrh na schválení programové dotace "Program na materiální podporu 
neškolských organizací zabývajících se mimoškolní činností dětí a mládeže v územním obvodu 
města Kolína pro rok 2019"

I. Rada města schvaluje
programovou dotaci "Program na materiální podporu neškolských organizací zabývajících se mimoškolní 
činností dětí a mládeže v územním obvodu města Kolína pro rok 2019".



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit zveřejnění schválené programové dotace pro rok 2019 na úřední desce města Kolína.

Termín: 01.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5618/153/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 946/2018 na akci: 

"Skatepark v Kolíně"

I. Rada města schvaluje

uzavření dodatku č. 1 s evidenčním číslem 1236/2018 ke smlouvě o dílo č. 946/2018 mezi městem Kolín 
a společností Mystic constructions spol. s r.o., Římská 26, 102 00  Praha 2, IČ 26177358, na akci "Skatepark 
v Kolíně", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 za 
město Kolín

Termín: 15.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5619/153/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 674/2018 na akci 

"Rekonstrukce kanalizační stoky Fla - 1 v ul. Zlatá (včetně úpravy pěší komunikace, veřejného 

osvětlení a mobiliáře)"

I. Rada města schvaluje

uzavření dodatku č. 2 s evidenčním číslem 1258/2018 ke smlouvě o dílo č. 674/2018 mezi městem Kolín 
a společností AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117, na akci "Rekonstrukce 
kanalizační stoky Fla - 1 v ul. Zlatá (včetně úpravy pěší komunikace, veřejného prostoru a mobiliáře)", 
který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 12.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5620/153/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 

rozsahu na služby - projekční práce s názvem "Lokalita zahrádkových osad u vodárny - pořízení 

územní studie"

I. Rada města rozhoduje

o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na služby - projekční práce s názvem "Lokalita 
zahrádkových osad u vodárny - pořízení územní studie" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, a to:

Ing. arch. Ondřej Tuček, U Průhonu 26, 170 00 Praha 7, IČ 70735352

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5621/153/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 

rozsahu na služby - projekční práce s názvem "Lokalita zahrádkových osad u vodárny - pořízení 

územní studie"

I. Rada města schvaluje

smlouvu o dílo č. 1200/2018, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem Ing. 
arch. Ondřejem Tučkem, U Průhonu 26, 170 00 Praha 7, IČ 70735352, na realizaci veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby - projekční práce s názvem "Lokalita zahrádkových osad u vodárny - pořízení 
územní studie", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Karin Dostálové

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího 
řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 12.10.2018

1.2. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
smlouvy za město Kolín s vybraným dodavatelem

Termín: 15.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5622/153/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 

finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje

udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o., IČ 
62957872, Klenovecká 597,280 00 Kolín 2, za účelem výměny dvou kondenzačních plynových 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

kotlů v objektu U Nemocnice 425, Kolín II, včetně příslušenství a úpravy spalinových cest do max. 
výše 225 639 Kč bez DPH.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5623/153/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje

udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r .o.., 
IČ 62957872, Klenovecká 597,280 00 Kolín 2, za účelem výměny a montáže dvou kusů vadných 
výměníků tepla.

II. Rada města ukládá

1. Petr Dušánek

1.1. zadat zakázku k realizaci v souladu s bodem I. a II. 

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5624/153/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 09.05.2018 "Výměna 
otvorových výplní v budově muzea, Brandlova 35, Kolín I"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo  ze dne 09.05.2018 ve věci zakázky malého rozsahu s názvem 
"Výměna otvorových výplní v budově muzea, Brandlova 35, Kolín I" mezi městem Kolín jako 
objednatelem  a  Milanem Blažkem, IČ 45086354, místem podnikání Voltuš 65, 262 42 Rožmitál pod 
Třemšínem  jako zhotovitelem

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 v souladu s bodem I tohoto usnesení

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5625/153/RM/2018 Žádost o prominutí nájemného v prostorách sloužících k podnikání v ul. Pražská 
ve vlastnictví Města Kolína dle §2208 zákona 89/2012 Sb.,obč.zák.

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

žádost o snížení nájemného ve výši 50% v prostorách sloužících k podnikání ve vlastnictví města Kolína v 

ul. Pražská, jejichž užívání je ovlivněno probíhající rekonstrukcí a revitalizací ul. Pražská, Kolín 

I, kdy bude nájemci sníženo nájemné ve výši 90.750 Kč za období od 01.05.2018 do 30.09.2018

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1. seznámit nájemce s rozhodnutím Rady města ve věci žádosti o snížení nájemného

Termín: 19.10.2018

1.2. zajistit vrácení nájemného ve výši 90.750 Kč zpět na účet nájemce

Termín: 26.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

5626/153/RM/2018 Žádost o uznání zaplacení hrobového místa na dobu trvání hřbitova

I. Rada města schvaluje

1.žádost pí. J░░ P░░░░ , nar. ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░ , ve věci uznání vyplacení nájmu 

hrobového místa na dobu trvání hřbitova.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1.vedoucí Správy veřejných pohřebišť, uzavřít s pí J░░░ P░░░░ ░ Smlouvu o nájmu hrobového 

místa č. ░░░░ ░░ , ve které bude uznán nárok na vyplacení nájmu na dobu trvání hřbitova

Termín: 10.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5627/153/RM/2018 Návrh na schválení doporučení ZM vyřadit pohledávku ve výši 21 000,- Kč

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit vyřazení z evidence pohledávek pohledávku uvedenou v příloze č. 1 ve výši 21 000,- Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro jednání ZM

Termín: 22.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5628/153/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 495 858,- Kč

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

a) vyřazení z evidence majetku  celkem 3 položky DHM uvedených v příloze č. 1, v celkové hodnotě 495 

858,- Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) likvidaci majetku investorem přestupního terminálu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

5629/153/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení DDNM ve výši 17 000,- Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  celkem 1 položku DDNM uvedenou v příloze č. 1, o hodnotě 17 000,- Kč. 

Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2018

2. Viktoru Prokešovi

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5630/153/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 28 535,- Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  celkem 1 položku DDHM uvedenou v příloze č. 1, o hodnotě 28 535,- Kč. 

Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odvoz na sběrné místo

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.10.2018

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5631/153/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 34 235,- Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  celkem 2 položky DDHM uvedenou v příloze č. 1, o hodnotě 34 235,- Kč. 

Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odvoz na sběrné místo

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 31.10.2018

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5632/153/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 486 877,95 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  1 položku DHM a 28 položek DDHM, uvedených v příloze č. 1, v celkové 

hodnotě 486 877,95 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou případně odvozem na svozové místo

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 31.10.2018

2. Petru Musílkovi

2.1. zajistit likvidaci IT majetku

Termín: 31.10.2018



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3. Mgr. Monice Pohůnkové

3.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5633/153/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 1 053 973,10Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku  4 položek DNM a 21 položek DDNM, uvedených v příloze č. 1, v celkové 

hodnotě 1 053 973,10 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 30.04.2018

2. Petru Musílkovi

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 30.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5634/153/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 15 448,- Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávky celkem 1 pohledávku uvedenou v příloze č. 1 v celkové výši 15 448,- Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí 

zápisu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazených pohledávek z evidence pohledávek

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5635/153/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 42 000,- Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávky celkem 3 pohledávky uvedené v příloze č. 1 v celkové výši 42 000,- Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí 

zápisu



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazených pohledávek z evidence pohledávek

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5636/153/RM/2018 Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 1 363 695,99 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávek celkem 35 pohledávek uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 1 363 695,99 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou 

součástí zápisu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazených pohledávek z evidence pohledávek

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Mgr. Michael Kašpar

I. místostarosta


